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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Nakazy Pana są radością serca”. Słowa te stanowią dzisiejszy refren
Psalmu  Responsoryjnego  śpiewanego  podczas  Mszy  św.  Nasze  ciało
odczuwa często  inaczej.  Nie lubimy rozważania woli  Bożej.  Wolimy samodzielnie
decydować o naszym życiu lub życiu naszych podopiecznych. A jednak dziećmi Boga
są ci,  którzy pełnią wolę Bożą (por. Mk 3, 3). Dlatego nasz umiłowany Jezus w
dzisiejszej Ewangelii znów odwraca naszą uwagę od krytykowania innych i zachęca
nas do podejmowania radykalnych postanowień w walce z grzechem, czyli nieposłu-
szeństwem Ojcu. Duchu Święty, umocnij nas, bo bez Ciebie nie damy sobie rady.

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Życie staje się piękniejsze, kiedy się odkryje, że nasza dusza spoczywa
tylko w Bogu.” (28.09.2018) „Jezus dał nam prosty program na drogę do
świętości: przykazanie miłości Boga i bliźniego.” (27.09.2018) „Pragnę,
aby  w Chinach  mogła  rozpocząć  się  nowa faza,  która  pomoże  w u-

zdrawianiu ran z przeszłości, w przywróceniu i utrzymaniu pełnej jedności między
wszystkimi chińskimi katolikami i w nowym zaangażowaniu się na rzecz głoszenia
Ewangelii.  http://w2.vatican.va/content/francesco/pl/messages/pont-messages/201
8/documents/papa-francesco_20180926_messaggio-cattolici-cinesi.html”
(26.09.2018)  „Pan  wydobywa  dobro  ze  zła  swoją  mocą  i  swoją  nieskończoną
kreatywnością.” (25.09.2018) „Pozwólmy, aby Duch Święty przyoblekł nas orężem
dialogu,  zrozumienia,  dążeniem  do  wzajemnego  szacunku  i  braterstwa.”
(24.09.2018) „Ofiarujmy swe życie służąc z radością i  w ten sposób uzmysłowić
wszystkim, że Jezus Chrystus jest naszą jedyną nadzieją.” (23.09.2018)

Święta myśl od świętych:
„Ten,  kto  okazuje  posłuszeństwo,  zawsze  pełni  wolę  Boga,  nie
dlatego, że polecenie władzy jest bezwzględnie zgodne z wolą Bożą,
ale dlatego, że jest wolą Boga, by okazywało się posłuszeństwo temu,
kto stoi na czele wspólnoty.” (św. Augustyn)
Papieska intencja ogólna na październik 2018: 
Aby  osoby  konsekrowane  rozbudziły  swój  zapał  misyjny  i  były  obecne  wśród
ubogich, zepchniętych na margines i tych, którzy nie mają głosu. 

http://w2.vatican.va/content/francesco/pl/messages/pont-messages/201


Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w XXVI Niedzielę Zwykłą, prosimy Ojca, abyśmy już teraz będąc w drodze do

nieba „stali się uczestnikami szczęścia wiecznego”.
2. Dziękujemy  Księdzu  Andrzejowi  za  przygotowanie  i  poprowadzenie  wspaniałej

pielgrzymki.
3. W  poniedziałek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  obowiązkowe  św.  Teresy

od  Dzieciątka  Jezus,  dziewicy  i  doktora  Kościoła;  we  wtorek  przypada  dzień
szczególniej  czci  dla świętych Aniołów Stróżów; we czwartek – św.  Franciszka
z Asyżu, a w piątek – św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy.

4. W środę rozpoczyna się na Watykanie XV Zgromadzenie Ogólne Synodu Biskupów
nt.  “Młodzież,  wiara  i  rozeznawanie  powołania”.  Zachęcamy,  by  towarzyszyć
obradującym Pasterzom naszą modlitwą osobistą i rodzinną.

5. W tym tygodniu według stałego planu odbędzie się nabożeństwo I-czwartkowe,
I-piątkowe i I-sobotnie. W piątek i sobotę odwiedzimy chorych.

6. Już od jutra rozpoczynamy odprawianie codziennych nabożeństw różańcowych,
które przez cały miesiąc odbywać się będą w niedziele o 16:15, od poniedziałku
do piątku o 17:15, a w soboty o 9:40.  Za odmówienie z rozważaniem jednej
części  różańca  (5  tajemnic)  w  kościele,  a  także  w rodzinie  czy  w  pobożnym
stowarzyszeniu, możemy uzyskać odpust zupełny.
Dzieci  będą  miały  nabożeństwa  różańcowe  przeznaczone  specjalnie  dla  nich
w poniedziałki, wtorki i czwartki o 16:30. W pozostałe dni zapraszamy dzieci na
nabożeństwa z dorosłymi.

7. Spotkanie  wszystkich  Róż  Żywego  Różańca  odbędzie  się  w  najbliższy  wtorek,
2.10.2018 po wieczornej Mszy Świętej.

8. Za tydzień w niedzielę na Mszy św.  o 10:00 i  po niej  odbędzie się  spotkanie
rodziców i dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii św.

9. W poniedziałek  po  następnej  niedzieli,  8  października  o  18:30,  odbędzie  się
spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.

10. W najnowszym numerze „Niedzieli” polecamy szczególnie artykuł o Alwerni, czyli
miejscu, o którym św. Jan Paweł II powiedział, że tam „na nowo narodziło się
chrześcijaństwo” oraz  tekst  Biskupa Krzysztofa  Nitkiewicza o dobrych owocach
filmu o „Ojcu Mateuszu”.

11. W Oblubieńcu znajdziemy piękną modlitwę św. Franciszka i myśl św. Faustyny.
12. W ostatnich tygodniu na fundusz organowy przekazano 400 zł (Dorota i Sławomir

Kot oraz troje ofiarodawców anonimowych).
13. Za tydzień 7 października od 10:00 do 14:00,  w Kulejach przy strażnicy OSP,

odbędzie się kolejna akcja krwiodawstwa.
14. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Oskar Wachowski z Wrę-

czycy Wielkiej oraz Julia Ziemlicka z Warszawy. Ktokolwiek wie o przeszkodach do
zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

15. W  minionym  tygodniu  z  naszej  wspólnoty  parafialnej  odeszli  do  wieczności:
śp. Józef Najgebauer z ul. Sportowej, l. 77; śp. Marianna Trzepizur z ul. 3-Maja,
l. 98 oraz śp. Edward Leszcz z ul. 3-Maja, l. 94. Wieczny odpoczynek racz im dać,
Panie.



PIEŚŃ SŁONECZNA
Święty Franciszek jest autorem kilku modlitw, z których najsłynniejsza jest "Pieśń

słoneczna". Warto odmówić ją w dzień, w którym wspominany świętego z Asyżu.

Najwyższy, wszechmocny, dobry Panie!
Twoja jest sława, chwała i cześć
i wszelkie błogosławieństwo.
Tobie jednemu, Najwyższy, one przystojną
i żaden człowiek nie jest godny mówić o Tobie.

Pochwalony bądź, Panie mój, ze wszystkimi Twymi 
stworzeniami,

szczególnie z panem bratem słońcem,
przez które staje się dzień i nas przez nie oświecasz.
Jest ono piękne i promienne wielkim blaskiem:
o Tobie, Najwyższy, daje świadectwo.

Pochwalony bądź, Panie, przez siostry nasze 
gwiazdy i księżyc:

ukształtowałeś je na niebie jasne i cenne, i piękne.

Pochwalony bądź, Panie mój, przez brata wiatr
i przez powietrze, i chmury,
i przez pogody, i wszystkie pory roku,
przez które Twoim stworzeniom dajesz utrzymanie.

Pochwalony bądź, Panie mój, przez siostrę wodę,
która jest bardzo pożyteczna i pokorna, i cenna, i czysta.

Pochwalony bądź, Panie mój, przez brata ogień,
którym rozświetlasz noc: i jest on piękny i wesoły,
i krzepki, i mocny.

Pochwalony bądź, Panie mój, przez siostrę; nasza, matkę ziemię,
która nas utrzymuje i chowa, i wydaje różne owoce
z barwnymi kwiatami i trawami.

Pochwalony bądź, Panie mój, przez tych, którzy przebaczają
dla Twej miłości i znoszą słabości i utrapienia.
Błogosławieni ci, którzy je zniosą w pokoju,
ponieważ przez Ciebie, o Najwyższy, będą uwieńczeni.

Pochwalony bądź, Panie mój, przez siostrę nasza śmierć cielesna,
której żaden człowiek żywy uniknąć nie może.
Biada tym, którzy umierają w grzechach śmiertelnych!
Błogosławieni ci, których śmierć zastanie w Twej woli najświętszej,
ponieważ śmierć druga zła im nie uczyni.
Chwalcie i błogosławcie mojego Pana i dziękujcie Mu
i służcie z wielką pokorą.



Ciepłe słowa
„Miłość to nie uczucie – miłość to konkretne działanie”

(Jan Mela)
26 września, w ramach parafialnej pielgrzymki do Niepokalanowa, odwiedziliśmy

naszą parafiankę, siostrę Ewę Ogłaza ze zgromadzenia Misjonarek Krwi Chrystusa,
która obecnie wraz z dwoma innymi siostrami posługuje w Sochaczewie. Było to
niezwykłe spotkanie, bardzo serdeczne i radosne. Siostry nas nakarmiły, nie tylko
pokarmem, przede wszystkim  swoją radością i życzliwością. Miłość to konkretne
działanie... siostra Ewa i jej współsiostry są tego żywym przykładem.

Anna Knopik

Z Dzienniczka św. Siostry Faustyny

„Wtem rzekł do mnie Pan: „Widzę szczery ból serca twego,
który przyniósł niezmierna ulgę Sercu Mojemu, patrz i pociesz
się:” Wtem ujrzałam Pana Jezusa przybitego do krzyża. Kiedy
Jezus  chwilę  na  nim  wisiał  ujrzałam  cały  zastęp  dusz
ukrzyżowanych, tak jak Jezus. I ujrzałam trzeci zastęp i drugi
zastęp dusz. Drugi zastęp nie był przybity do krzyża, ale dusze
trzymały  silnie  w ręku krzyż;  trzeci  zaś  zastęp  dusz,  nie  był
ukrzyżowany,  ani  trzymał  w ręku krzyża silnie,  ale  wlokły  te
dusze krzyż za sobą i były niezadowolone. Wtem rzekł mi Jezus:
„Widzisz te dusze, które są podobne w cierpieniach i wzgardzie

do  Mnie,  te  też  będą  podobne  i  w  chwale  do  Mnie,  a  te,  które  maja  mniej
podobieństwa  do  Mnie  w  cierpieniu  i  wzgardzie  –  te  też  będą  miały  mniej
podobieństwa i w chwale do Mnie.”

Duszami  ukrzyżowanymi  najwięcej  ich  było  dusz  ze  stanu  duchownego,
widziałam także i dusze znajome ukrzyżowane, co mi sprawiło wielka radość. Wtem
rzekł mi Jezus: „W jutrzejszym rozmyślaniu zastanawiać się będziesz nad tym, coś
dziś widziała”. I zaraz znikł mi Jezus.” (Dz 446)

 

Patroni do poznania

Święta Teresa od Dzieciątka Jezus,
dziewica i doktor Kościoła

Święta Teresa od Dzieciątka Jezus, zwana także Małą
Tereską  (dla  odróżnienia  od  św.  Teresy  z  Avila,  zwanej
Wielką)  albo  Teresą  z  Lisieux,  urodziła  się  w  Alencon
(Normandia)  w  nocy  z  2  na  3  stycznia  1873  r.  jako
dziewiąte  dziecko  Ludwika  i  Zofii.  Kiedy  miała  4  lata,
umarła  jej  matka.  Wychowaniem  dziewcząt  zajął  się
ojciec.  Teresa  po  śmierci  matki  obrała  sobie  za  matkę



Najświętszą Maryję Pannę. W tym samym roku (1877) ojciec przeniósł się z pięcioma
swoimi  córkami  do  Lisieux.  W  latach  1881-1886  Teresa  przebywała  u  sióstr
benedyktynek w Lisieux, które w swoim opactwie miały także szkołę z internatem dla
dziewcząt.

25 marca 1883 r. dziesięcioletnia Teresa zapadła na ciężką chorobę, która trwała
do 13 maja. Jak sama wyznała, uzdrowiła ją cudownie Matka Boża. W roku 1884
Teresa  przyjęła  pierwszą  Komunię  świętą.  Odtąd  przy  każdej  Komunii  świętej
powtarzała z radością: "Już nie ja żyję, ale żyje we mnie Jezus". W tym samym roku
otrzymała sakrament bierzmowania.

Przez ponad rok dręczyły ją poważne skrupuły. Jak sama wyznała, uleczenie z tej
duchowej choroby zawdzięczała swoim trzem siostrom i bratu, którzy zmarli w latach
niemowlęcych. W pamiętniku zapisała, że w czasie pasterki w noc Bożego Narodzenia
przeżyła "całkowite nawrócenie". Postanowiła zupełnie zapomnieć o sobie, a oddać
się  Jezusowi  i  sprawie  zbawienia  dusz.  Zaczęła  odczuwać  gorycz  i  wstręt  do
przyjemności  i  ponęt  ziemskich.  Ogarnęła  ją  tęsknota  za  modlitwą,  rozmową  z
Bogiem. Odtąd zaczęła się jej wielka droga ku świętości. Miała wtedy zaledwie 13 lat.

Rok  później  skazano  na  śmierć  głośnego  bandytę,  który  był  postrachem całej
okolicy, Pranziniego. Teresa dowiedziała się z gazet, że zbrodniarz ani myśli pojednać
się  z  Panem  Bogiem.  Postanowiła  zdobyć  jego  duszę  dla  Jezusa.  Zaczęła  się
serdecznie modlić o jego nawrócenie. Ofiarowała też w jego intencji specjalne pokuty
i  umartwienia.  Wołała:  "Jestem  pewna,  Boże,  że  przebaczysz  temu  biednemu
człowiekowi (...). Oto mój pierwszy grzesznik. Dla mojej pociechy spraw, aby okazał
jakiś  znak  skruchy".  Nadszedł  czas  egzekucji,  lecz  bandyta  nawet  wtedy odrzucił
kapłana. A jednak ku zdziwieniu wszystkich, kiedy miał podstawić głowę pod gilotynę,
nagle zwrócił się do kapłana, poprosił o krzyż i zaczął go całować. Na wiadomość o
tym Teresa zawołała szczęśliwa: "To mój pierwszy syn!"

Kiedy  Teresa  miała  15  lat,  zapukała  do  bramy  Karmelu,  prosząc  o  przyjęcie.
Przełożona  jednak,  widząc  wątłą  i  bardzo  młodą  panienkę,  nie  przyjęła  Teresy,
obawiając się, że nie przetrzyma ona tak trudnych i surowych warunków życia. Teresa
jednak nie dała za wygraną; udała się z prośbą o pomoc do miejscowego biskupa.
Ten jednak zasłonił się prawem kościelnym, które nie zezwala w tak młodym wieku
wstępować do zakonu. W tej sytuacji dziewczyna nakłoniła ojca, by pojechał z nią do
Rzymu.  Leon  XIII  obchodził  właśnie  złoty  jubileusz  swojego  kapłaństwa  (1887).
Teresa  upadła  przed  nim na  kolana  i  zawołała:  "Ojcze  święty,  pozwól,  abym dla
uczczenia  Twego jubileuszu mogła wstąpić  do Karmelu w piętnastym roku życia".
Papież nie chciał jednak uczynić wyjątku. Teresa chciała się wytłumaczyć, ale gwardia
papieska usunęła ją siłą, by także inni mogli - zgodnie z ówczesnym zwyczajem -
ucałować nogi papieża.

Marzenie  Teresy  spełniło  się  dopiero  po  roku.  Została  przyjęta  najpierw  w
charakterze postulantki, potem nowicjuszki. Zaraz przy wejściu do klasztoru uczyniła
postanowienie:  "Chcę  być  świętą".  W styczniu  1889 r.  odbyły  się  jej  obłóczyny  i
otrzymała  imię:  Teresa  od  Dzieciątka  Jezus  i  od  Świętego  Oblicza.  Jej  drugim
postanowieniem było: "Przybyłam tutaj, aby zbawiać dusze, a nade wszystko, by się
modlić za kapłanów". W roku 1890 złożyła uroczystą profesję. W dwa lata potem po



raz  ostatni  odwiedził  siostrę  Teresę  ojciec.  Cierpiał  już  wtedy  na  zaburzenia
umysłowe,  ale  rozpoznał  córkę  i  powiedział  do  niej  na  pożegnanie:  "W  niebie".
Przełożona poznała się na niezwykłych cnotach młodej siostry, skoro zaledwie w trzy
lata  po złożeniu  ślubów wyznaczyła  ją  na  mistrzynię  nowicjuszek.  Obowiązek  ten
Teresa spełniała do śmierci, to jest przez cztery lata.

W  zakonnym  życiu  zadziwiała  jej  dojrzałość  duchowa.  Starała  się  doskonale
spełniać wszystkie, nawet najmniejsze obowiązki. Nazwała tę drogę do doskonałości
"małą drogą dziecięctwa Bożego". Widząc, że miłość Boga jest zapomniana, oddała
się  Bogu  jako  ofiara  za  zbawienie  świata.  Swoje  przeżycia  i  cierpienia  opisała  w
księdze Dzieje duszy.

Zanim zapadła na śmiertelną chorobę, Teresa była wyjątkowo surowo traktowana
przez przełożoną, która uważała, że dziewczyna lekkomyślnie i niepoważnie zgłosiła
się do Karmelu. Jej stały uśmiech brała za lekkie traktowanie swojej profesji. Także
zakonnica, którą się s. Teresa opiekowała z racji  jej  wieku i  kalectwa, nie umiała
zdobyć  się  na  słowo podzięki,  ale  często  ją  rugała  i  mnożyła  swoje  wymagania.
Teresa cieszyła się z tych krzyży, bo widziała w nich piękny prezent, jaki może złożyć
Bogu.

Na rok przed śmiercią zaczęły pojawiać się u Teresy pierwsze objawy daleko już
posuniętej gruźlicy: wysoka gorączka, osłabienie, zanik apetytu, a nawet krwotoki.
Pierwszy krwotok zaalarmował klasztor w nocy z Wielkiego Czwartku na Wielki Piątek.
Mimo to  siostra  Teresa spełniała  nadal  wszystkie zlecone jej  obowiązki:  mistrzyni,
zakrystianki  i  opiekunki  jednej  ze  starszych  sióstr.  Zima  w  roku  1896/1897  była
wyjątkowo surowa,  klasztor  zaś  był  nie  ogrzewany.  Teresa  przeżywała  prawdziwe
tortury. Nękał ją uciążliwy kaszel i duszność. Przełożona zlekceważyła jej stan. Nie
oddano jej do infirmerii ani nie wezwano lekarza. Uczyniono to dopiero wtedy, kiedy
stan był już beznadziejny. Jeszcze wówczas zastosowano wobec chorej drakońskie
środki, takie jak stawianie baniek. Z poranionymi plecami i piersiami musiała iść do
normalnych  zajęć  i  pokut  zakonnych,  nawet  do  prania.  Do  infirmerii  posłano  ją
dopiero  w  lipcu  roku  1897,  gdzie  po  kilkunastu  tygodniach  niezwykłych  mąk  30
września 1897 roku zmarła, zapowiedziawszy: "Chcę, przebywając w niebie, czynić
dobro na ziemi. Po śmierci spuszczę na nią deszcz róż".

Pius XI beatyfikował ją w 1923 r., a już w dwa lata później - kanonizował. W 1927
r. ogłosił ją, obok św. Franciszka Ksawerego, główną patronką misji  katolickich. W
roku 1890 bowiem - a więc jeszcze za życia Teresy - klasztor w Sajgonie zamierzał
otworzyć  w  Hanoi  drugi  klasztor  karmelitanek  na  ziemiach  wietnamskich.  W  tej
sprawie  zwrócono  się  do  klasztoru  macierzystego  w  Lisieux  o  pomoc.  Siostry
zamierzały  wysłać  pomoc  także  w personelu.  Wśród  pierwszych  ochotniczek  była
także siostra Teresa od Dzieciątka Jezus. Ustalenia trwały jednak zbyt długo; Teresa
zachorowała i zmarła.

W roku 1944 Pius XII ustanowił św. Teresę drugą, obok św. Joanny d'Arc, patronką
Francji. W 1997 r., w 100. rocznicę śmierci św. Teresy, papież św. Jan Paweł II ogłosił
ją doktorem Kościoła - razem z Teresą z Avili  i  Katarzyną ze Sieny. Św. Teresa z
Lisieux  jest  patronką  zakonów:  karmelitanek,  teresek,  terezjanek;  archidiecezji
łódzkiej.



Intencje Mszalne
Niedziela 30. 09– XXVI Niedziela Zwykła
8:00 + Aleksandra Krysiaka od córki Oli z rodziną
10:00 1.) + Zygmunta i Cecylię Jabłońskich

2.) + Jerzego Walkosza od kuzyna Józefa Walkosza z żoną, od kuzynki Marii 
      Gil z rodziną, od kuzyna Jacka Stopki, od kuzynki Janiny Kłącz z mężem

12:00 O Boże błogosławieństwo, radość i świętość dla Elżbiety z ok. 60. urodzin
17:00 + Helenę Sprycha  (11 r.)

Poniedziałek 1.10 – wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, 
dziewicy i doktora Kościoła

7:00 O Boże błogosławieństwo dla p. Teresy Sobczak z okazji imienin
18:00 1.) + Jana Strzelczyka od wnuka Łukasza z rodziną

2.) + ks. Proboszcza Mirosława Sikorę od dyrekcji i pracowników Szkoły 
Podstawowej we Wręczycy Wielkiej

Wtorek 2.10 – wspomnienie świętych Aniołów Stróżów 
17:00 + Barbarę Trzepizur od wójta i pracowników Urzędu Gminy
18:00 1.) + Stefana Biernackiego od koleżanek i kolegów z klasy

2.) + Elżbietę Pasieka od koleżanek i kolegów z Gminnej Spółdzielni 
Wręczyca

Środa 3.10
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O Boże błogosławieństwo dla fundatorów organów piszczałkowych
3.) + Jana Strzelczyka od wnuczki Moniki z rodziną
4.) + Jerzego Borowskiego (42 r.), Bronisława Staszczyka, Henryka, Stani-

sławę i Stanisława Kurzaczów, Marka Grzyba, Jana i Juliannę Misztalów
5.) + Juliana Kubisia (2 r.)
6.) + Stanisławę Pilarz od córki Barbary z mężem
7.) + Emiliana i Jadwigę Adamików
8.) + Teresę i Henryka Lamików

Czwartek 4.10 – wspomnienie św. Franciszka z Asyżu, pierwszy czwartek
7:00 Za parafian
18:00 1.) + Stefana Biernackiego od szwagra Stanisława z rodziną

2.) + Danutę Szymańską od kolegów i koleżanek z rodzicami 
i wychowawcy klasy Kornelii

Piątek 5.10 – wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy,
pierwszy piątek

7:00  + Elżbietę Pasieka od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
18:00 1.) + Czesława (17 r.) i Mariannę Nowaków, Marka Jeziorskiego, 

zm. z rodz. Jeziorskich, Soluchówi Szleperów
2.) + Henryka Kasprzaka (20 r.), Józefę i Franciszka Kasprzaków, 

Władysława i Andrzeja Lamików, Jacka Woszczynę
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:00)



Sobota 6.10 – pierwsza sobota miesiąca
9:00  + Stefana Biernackiego od Tadeusza
18:00  + Katarzynę (17r.) i Stanisława Dorożyńskich

Niedziela 7.10 – XXVII Niedziela Zwykła
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 1.) + Reginę (r.), Stefana, Bogusława Pietrzaków, Franciszkę i Aleksego 

Soluchów
2.) + Andrzeja Woźniaka (4 r.)

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Aleksandry z okazji 18. urodzin
O Boże błogosławieństwo dla Aleksandry Kęsy z okazji roczku

17:00 + Eugeniusza i Annę Głąbów, zm. z rodziny Głąbów i Janików

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:00
Próby chóru  czwartek, 19:20 – 21:20
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:40; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – sob., 10:00, lektorzy – czw., 19:00, Akcja Katolicka – pon,
20:00,  Żywy  Różaniec  -  pierwszy  wtorek,  18.30,  Dzieci  Boże  –  sob.,  11:00,
Wolontariusze miłosierdzia – pierwsza sobota, 10:30 (kontakt: 609136447), Grupa
posługująca wyzwoleniu – drugi i czwarty piątek o 19:30
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna w środy od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:15 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

